1

2012 年 1 月 4 日

各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男

    （コード番号 2309 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当）望月 渉

    （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月 17 日付「持株会社制移行に伴う会社分割並びに定款変更（商号及び事

業目的の変更）に関するお知らせ」にて公表のとおり、平成 24 年 1 月 4 日をもって持株会社に

移行し、会社分割により CRO(医薬品開発支援)事業を行うシミック株式会社を新設いたしました。

当社完全子会社であるシミック株式会社の新体制につき、下記のとおりお知らせいたします。

記
＜シミック株式会社＞

【Ⅰ】取締役人事（2012 年 1 月 4 日付）

新役職名 氏  名
代表取締役会長 中村 和男

代表取締役社長 中村 宣雄

取締役 中村 圭子

取締役 清水 政男

取締役 池田 剛

【Ⅱ】執行役員人事（2012 年 1 月 4 日付）

新役職名 氏  名
社長執行役員

中村 宣雄

常務執行役員

・CDM 事業本部長
新井 譲一

常務執行役員

・ビジネスデベロップメント本部長
三嶽 秋久

執行役員

・臨床開発第一本部長
望月 誠一郎

執行役員

・臨床開発第二本部長
北村 典彦

執行役員

・ファーマコヴィジランス事業本部長
廣瀬 有紀子

執行役員

・業務管理部長
桑原 真二

以 上